
 

 

UCHWAŁA NR XLII.326.2022 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 (załącznik nr 1a, 1b do Uchwały 

Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r.) 

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 18.342,00 zł 

Dział 758 – różne rozliczenia 
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa kwota 6.092,00 zł  

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 7.050,00 zł  

Dział 926 – kultura fizyczna 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat kwota 5.200,00 zł 

 

Dochody majątkowe – zwiększenia kwota 27.306,00 zł 

Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
§ 6680 – wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego kwota 27.306,00 zł.  

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 (załącznik nr 2a, 2b do Uchwały 

Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r.) 

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 568.342,00 zł 

Dział 801 – oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 5.000,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 160.292,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 130.600,00 zł  

Rozdział 80104 – przedszkola 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 4.300,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 103.080,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 43.000,00 zł  

Rozdział 80107 – świetlice szkolne 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1.300,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 27.750,00 zł  

Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 32.600,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 1942



Rozdział 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 6.000,00 zł  

Rozdział 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 2.300,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 39.870,00 zł  

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 – pozostała działalność 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 7.050,00 zł  

Dział 926 – kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 5.200,00 zł  

 

Wydatki majątkowe – zwiększenia kwota 27.306,00 zł 

Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 27.306,00 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Gminy na rok 2022 (załącznik nr 3 do Uchwały 

Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z 20 grudnia 2021 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

Przychody – zwiększenia kwota 1.450.000,00 zł 
§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 1.450.000,00 zł 

Przychody – zmniejszenia kwota 900.000,00 zł 
§ 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 900.000,00 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2022 rok (załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Rady 

Gminy Izbicko nr XXXV.284.2021 z 20 grudnia 2021 r.) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XXXV.284.2021 Rady Gminy Izbicko z dnia 20 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. polegającej na tym, że § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu 

gminy w wysokości 7.028.620,43 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w wysokości 4.400.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.534.338,40 zł, 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w wysokości 94.282,03 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Andrzej Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1942



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLII.326.2022 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Izbicko na 2022 rok 

w zł 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 27.389.388,80 

   2. WYDATKI OGÓŁEM: 34.418.009,23 

   3. DEFICYT (1-2) 7.028.620,43 

   4. PRZYCHODY BUDŻETU  8.528.620,43 

 z tego:  
 § 903 – przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
4.700.000,00 

 §905–przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

94.282,03 

 § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.534.338,40 

 § 952- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.200.000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1.500.000,00 

 z tego:  
 § 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
783.000,00 

 § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 717.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1942



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLII.326.2022 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  

w złotych 

1. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Kopernika w Otmicach 90.000,00 

2. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Grabów 4.000,00 

3. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Leśna w Izbicku 96.000,00 

4. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Op. 200.000,00 

5. 600 60016 Przebudowa odcinka drogi ul. Wojska Polskiego 53-57  

w Boryczy  

4.000,00 

6. 600 60016 Zakup traktorka – kosiarki do utrzymania terenów zielonych  

w Sprzęcicach 

15.600,00 

7. 750 75023 Poprawa efektywności energetycznej kompleksu budynków 

użyteczności publicznej w Izbicku przy ul. Powstańców Śląskich 12-16 

3.320.000,00 

8. 750 75023 Zakup serwera 22.000,00 

9. 754 75411 Wsparcie finansowe na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy PSP 

5.000,00 

10. 754 75412 Budowa remizy strażackiej w OSP Borycz 150.000,00 

11. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku szkoły 

podstawowej w Izbicku – II etap 

5.719.000,00 

12. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Kopernika w Otmicach 540.000,00 

13. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Grabów 14.000,00 

14. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Utrata 32.500,00 

15. 900 90001 Zakup szambowozu 250.000,00 

16. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Leśna w Izbicku 331.000,00 

17. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z wymianą sieci 

wodociągowej w m. Suchodaniec 

5.200,00 

18. 900 90001 Przebudowa kanalizacji ściekowej w m. Utrata 27.306,00 

19. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Polna w Izbicku 25.000,00 

20. 900 90015 Budowa odcinka oświetlenia drogowego ul. Klonowa  

w Otmicach na działce nr 1/2 

60.000,00 

21. 926 92605 Zakup domku do uloterapii 14.500,00 

   OGÓŁEM 10.925.106,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1942


		2022-07-05T12:39:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




